

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**GN 2 APS**  
**Landevejen 176**  
**5883 Oure**

**CVR-nr. 36 55 09 10**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. januar 2023.

Gunnar Nyholm  
Dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis ..... 5 - 7

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9 - 10

Noter ..... 11 - 13

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et underskud på -594.547 kr. som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening eller kapitaltilførsel indenfor de kommende år. I modsat fald vil selskabets ledelse gennemføre de nødvendige tiltag til selskabets opløsning.

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021/22**

<b>No- ter</b>	<b>2021/22 Kr.</b>	<b>2020/21 Kr.</b>
<b>2. BRUTTOTAB OG -FORTJENESTE .....</b>	-569.434	307.627
Afskrivninger .....	0	-57.701
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	-569.434	249.926
<b>3. Finansielle omkostninger .....</b>	-79.672	-1.221.603
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	-649.107	-971.677
<b>4. Skat af årets resultat .....</b>	54.560	-24.662
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	-594.547	-996.339
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-594.547	-996.339
Disponeret i alt .....	-594.547	-996.339
<b>1. KAPITALFORHOLD.</b>		

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022****AKTIVER**

	<u>2021/22</u> Kr.	<u>2020/21</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Grunde og bygninger .....	0	5.649.316
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>0</u>	<u>5.649.316</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>0</u>	<u>5.649.316</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022****PASSIVER**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger .....	0	262.578
Overført resultat .....	-1.206.507	-874.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>-1.156.507</u></b>	<b><u>-561.960</u></b>
<b>HENSATTE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
6. Hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>56.342</u>
<b>7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Prioritetsgæld .....	<u>0</u>	<u>1.807.886</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser .....	0	166.000
Gæld til pengeinstitut .....	0	3.076.908
Gæld til tilknyttede selskaber .....	561.329	523.973
Skyldig selskabsskat .....	1.782	37.356
Anden gæld .....	<u>593.396</u>	<u>542.812</u>
	<u>1.156.507</u>	<u>4.347.049</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.156.507</u></b>	<b><u>6.154.935</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.649.316</u></b>
<b>8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.</b>		
<b>9. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE.</b>		

**NOTER****1. KAPITALFORHOLD:**

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår.

**2. BRUTTOTAB OG -FORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

Bruttotab indeholder andre driftsomkostninger på salg af ejendom under bogført værdi på 2.308.136 kr. samt andre driftsindtægter på nedskrivning af gæld med 1.650.872 kr.

**3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:**

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
Øvrige finansielle omkostninger .....	79.672	1.221.603
Renter koncernforbundne selskaber .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>79.672</u>	<u>1.221.603</u>

**4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat .....	1.782	37.356
Udskudt skat .....	<u>-56.342</u>	<u>-12.694</u>
	<u>-54.560</u>	<u>24.662</u>

NOTER

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Anskaffelsessum primo .....	5.393.215	4.683.614
Årets tilgang .....	0	709.601
Årets afgang .....	-5.393.215	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>5.393.215</b>
Opskrivning primo .....	457.386	457.386
Årets afgang .....	-457.386	0
<b>Opskrivning ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>457.386</b>
Af- og nedskrivninger primo .....	-201.285	-143.584
Årets afskrivninger .....	0	-57.701
Årets afgang .....	201.285	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>-201.285</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>5.649.316</b>
Værdi af anlægsaktiver ekskl. opskrivninger .....	0	5.071.183
<b>6. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	56.342	69.036
Årets regulering .....	-56.342	-12.694
	0	56.342
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver .....	0	256.101
	0	256.101
Heraf skat, 22 % .....	0	56.342

**NOTER**

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
<b>7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	0	1.124.000

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Selskabet er sambeskattet med GN 1 ApS og GN Design ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb. Den samlede forpligtelse fremgår af administrationsselskabet GN 1 ApS regnskab.

**9. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:**

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gunnar Nyholm

Direktionsmedlem

Serienummer: 06ad3211-e989-480a-8652-a0b04bd53fcd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-01-11 10:51:58 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-01-11 10:54:04 UTC



## Gunnar Nyholm

Dirigent

Serienummer: 06ad3211-e989-480a-8652-a0b04bd53fcd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-01-12 07:25:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: KDEI0-48XF8-5CLXP-G16MS-K61OD-NH2MX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>